

T.C.  
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/6998

Sayı : B.15.0.SGB.02.610 - 1202

04 Haziran 2012

Konu :Yazılı Soru Önergesi (7-6998)

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

**İlgi:** TBMM Başkanlığının 21.05.2012 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-67274 sayılı yazısı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın tarafıma tevcih ettiği 7/6998 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ve Elektrik Dağıtım Şirketlerinden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



**Taner YILDIZ**  
Bakan

**EKLER :**

-Önerge Cevabı (1 Sayfa)

**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN  
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI  
(7/6998)**

Her soruya teker teker cevap verilmek üzere;

**Soru 1:**

Dağıtım şirketleri 2011 yılı için EPDK Kararı ile belirlenen sayaç sökme ve takma bedellerini adeta bir yaptırım aracı gibi kullanmış ve bir anlamda abone, sayacının değişimine rıza göstermeye zorunlu bırakılmıştır.

**-2008, 2009 ve 2010 yıllarında dağıtım bölgelerinde on yıllık damga süresini doldurmuş mekanik elektrik sayaçlardan kaç, elektronik elektrik sayaç ile değiştirilmiştir?**

**Cevap 1:**

Bilindiği üzere, 31.12.2009 tarih, 27449 (4. Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” uyarınca elektrik sayaçlarının periyodik muayenesinin 10 yılda bir yapılması zorunludur. Söz konusu değiştirilen sayaç sayısı 2.600.175’dir.

**Soru 2:**

**Elektrik dağıtım şirketleri tarafından 2011 ve 2012 yılında sökülen sayaç sayısı kaç adettir?**

**Cevap 2:**

Elektrik Dağıtım Şirketleri tarafından 2011 yılı ve 2012 yılı Mayıs ayı itibarıyla sökülen toplam sayaç sayısı 2.317.000’dir.

**Soru 3:**

**Bu sayaçların sökülmesi ve yerine yeni sayaçların takılması karşılığı sayaç ücreti de dahil olmak üzere 2011 ve 2012 yılında elektrik abonelerinden toplam kaç lira tahsil edilmiştir?**

**Cevap 3:**

Sayaç ücreti de dahil olmak üzere söz konusu bedel 102.094.785 TL olmuştur.